
UCHWAŁA NR XLVII/320/2021 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 poz. 1372) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 poz. 305) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 601 507,59 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 650 676,60 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w palnie zadań inwestycyjnych uwzględnia  Załączniki nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów budżetowych o kwotę 49 169,01 zł zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się dotacje na zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom, pn. "Ekologia i ochrona 
zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego" o kwotę 10 000 zł, dla przedszkoli niepublicznych, na 
realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki o kwotę 50 000 zł oraz dotacje celowe 
na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych o kwotę 
109 000 zł zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W wyniku wprowadzonych zmian plan budżetu miasta i gminy Ząbkowice Śląskie na rok 
2021 wynosi: 
 
Plan dochodów   109 839 279,33 zł   

a) dochody bieżące  98 737 675,17 zł  

b) dochody majątkowe  11 101 604,16 zł  
 
Plan wydatków  125 798 044,65 zł 

a) wydatki bieżące  98 968 385,81 zł  

b) wydatki majątkowe  26 829 658,84 zł 

§ 7. Planowany deficyt budżetu wynosi 15 958 765,32 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody 
z tytułu kredytów i pożyczek. 

§ 8. W Uchwale Nr XXXVIII/247/2020 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 17 grudnia 2020 roku, § 
13 otrzymuje brzmienie: "Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym: 

1) krótkotermonowych w wysokości 2 500 000 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu, 

2) długoterminowych w wysokości 11 898 100 zł, w tym na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie 8 344 778,70 zł, spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
długoterminowych w kwocie 3 553 321,30 zł.  
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8E5F93-D9CF-4108-9DF0-813357B5F5B7. Podpisany Strona 1



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8E5F93-D9CF-4108-9DF0-813357B5F5B7. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/320/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 26 sierpnia 2021 r.  
 

Dochody – zmiany  
  Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

756      Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem  

39 845 922,01  -49 169,01  39 796 753,00  

  

  

75618    Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  
2 385 135,01  -49 169,01  2 335 966,00  

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych  
549 169,01  -49 169,01  500 000,00  

758      Różne rozliczenia  16 246 786,86  93 019,30  16 339 806,16  
 75814    Różne rozliczenia finansowe  8 313,86  93 019,30  101 333,16  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)  

0,00  65 457,69  65 457,69  

  6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00  27 561,61  27 561,61  

852      Pomoc społeczna  1 986 069,15  0,00  1 986 069,15  
  

  

  

85219    Ośrodki pomocy społecznej  457 438,53  0,00  457 438,53  
  0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00  56 844,53  56 844,53  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  56 844,53  -56 844,53  0,00  
900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 706 263,48  410 579,97  11 116 843,45  

  

  

  

  

90004    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  440 682,50  294 048,17  734 730,67  

  6257  Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

440 682,50  294 048,17  734 730,67  

90095    Pozostała działalność  0,00  116 531,80  116 531,80  
  2460  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

0,00  116 531,80  116 531,80  

926      Kultura fizyczna  262 211,04  147 077,33  409 288,37  
  

  

92601    Obiekty sportowe  262 211,04  147 077,33  409 288,37  
  6680  Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego  

0,00  147 077,33  147 077,33  

Razem:  109 237 771,74  601 507,59  109 839 279,33  

  BeSTia                        Strona 1 z 1   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8E5F93-D9CF-4108-9DF0-813357B5F5B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/320/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Wydatki - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 931 169,71 150 000,00 1 081 169,71

01008 Melioracje wodne 65 000,00 150 000,00 215 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 150 000,00 150 000,00

600 Transport i łączność 11 666 272,12 195 638,94 11 861 911,06

60014 Drogi publiczne powiatowe 700 000,00 109 000,00 809 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

15 000,00 109 000,00 124 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 153 481,96 86 638,94 5 240 120,90

4270 Zakup usług remontowych 426 444,68 72 000,00 498 444,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 107 154,96 14 638,94 4 121 793,90

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 563 167,05 -594 227,06 5 968 939,99

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 063 167,05 -594 227,06 4 468 939,99

4270 Zakup usług remontowych 475 284,75 -50 000,00 425 284,75

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 954 000,00 -519 251,23 1 434 748,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 866 463,30 -24 975,83 1 841 487,47

710 Działalność usługowa 695 400,00 -29 889,08 665 510,92

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 230 400,00 -29 889,08 200 510,92

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -29 889,08 170 110,92

801 Oświata i wychowanie 31 116 528,80 250 457,69 31 366 986,49

80101 Szkoły podstawowe 15 555 112,93 208 457,69 15 763 570,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 189 928,70 135 457,69 9 325 386,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 877 985,20 73 000,00 1 950 985,20

80104 Przedszkola 8 836 909,31 121 000,00 8 957 909,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 284 186,50 103 000,00 3 387 186,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 595 038,00 18 000,00 613 038,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 213,64 -131 000,00 28 213,64

4300 Zakup usług pozostałych 159 213,64 -131 000,00 28 213,64

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46 750,00 2 000,00 48 750,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

46 750,00 2 000,00 48 750,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8E5F93-D9CF-4108-9DF0-813357B5F5B7. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

442 300,90 50 000,00 492 300,90

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

162 000,00 50 000,00 212 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600 876,31 29 889,08 630 765,39

85395 Pozostała działalność 600 876,31 29 889,08 630 765,39

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 29 889,08 29 889,08

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 310 693,62 -75 000,00 1 235 693,62

85401 Świetlice szkolne 1 203 167,62 -73 000,00 1 130 167,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 886 430,97 -45 000,00 841 430,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 267,00 -19 000,00 151 267,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 286,00 -4 000,00 20 286,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 958,00 -5 000,00 10 958,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

39 500,00 -2 000,00 37 500,00

4190 Nagrody konkursowe 4 500,00 -2 000,00 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 342 523,39 353 783,03 13 696 306,42

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 476 450,00 60 000,00 1 536 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 648 000,00 60 000,00 708 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 288 473,39 50 000,00 3 338 473,39

4300 Zakup usług pozostałych 591 863,56 50 000,00 641 863,56

90095 Pozostała działalność 115 000,00 243 783,03 358 783,03

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 233 783,03 333 783,03

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 931 197,78 60 000,00 7 991 197,78

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 753 455,50 60 000,00 2 813 455,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 7 278 921,77 310 024,00 7 588 945,77

92601 Obiekty sportowe 4 641 971,77 310 024,00 4 951 995,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 750 000,00 310 024,00 4 060 024,00

Razem: 125 147 368,05 650 676,60 125 798 044,65

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8E5F93-D9CF-4108-9DF0-813357B5F5B7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/320/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Ślaskich z dnia 26 sierpnia 2021 r.

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 674 159,92 123 638,94 8 797 798,86

60014 Drogi publiczne powiatowe 700 000,00 109 000,00 809 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

15 000,00 109 000,00 124 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3175D ulica
Wrocławska w Ząbkowiach Śląskich, km 0+214-0+665

0,00 64 000,00 64 000,00

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej
nr 3175D ulica Wrocławska w Ząbkowicach Śląskich, km
1+282

0,00 45 000,00 45 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 262 154,96 14 638,94 4 276 793,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 107 154,96 14 638,94 4 121 793,90

Przebudowa dróg osiedlowych na terenie Ząbkowic
Śląskich

395 000,00 14 638,94 409 638,94

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 437 182,30 -24 975,83 3 412 206,47

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 937 182,30 -24 975,83 1 912 206,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 866 463,30 -24 975,83 1 841 487,47

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Ząbkowicach
Śląskich

1 537 182,30 -24 975,83 1 512 206,47

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 230 207,78 60 000,00 3 290 207,78

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 300 000,00 60 000,00 2 360 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

Rewitalizacja zabytkowych studni na terenie Ząbkowic
Śląskich

0,00 60 000,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 4 300 000,00 310 024,00 4 610 024,00

92601 Obiekty sportowe 4 250 000,00 310 024,00 4 560 024,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 750 000,00 310 024,00 4 060 024,00

Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji basenu
odkrytego w Ząbkowicach Śląskich

50 000,00 160 000,00 210 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji hali
sportowej "Słoneczna" w Ząbkowicach Śląskich

500,00 150 024,00 150 524,00

Razem: 26 360 971,73 468 687,11 26 829 658,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8E5F93-D9CF-4108-9DF0-813357B5F5B7. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/320/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 26 sierpnia 2021 r.  

Przychody – zmiany  

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

3 063 900,00 49 169,01 3 113 069,01 

  0,00 0,00 0,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 500 917,61 0,00 4 500 917,61 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 11 898 100,00 0,00 11 898 100,00 

 Razem: 19462917,61 Razem: 49169,01 Razem: 19512086,62 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8E5F93-D9CF-4108-9DF0-813357B5F5B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/320/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 26 sierpnia 2021 r.  

 

Dotacje udzielone z budżetu w 2021 roku 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dotacje podmiotowe 

1. 921 92109 Ząbkowickie Centrum Kultury i Turystyki 2 660 000,00 

2. 921 92116 Biblioteka Publiczna 780 000,00 

RAZEM: 3 440 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIE ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dotacje podmiotowe 

1. 801 80104 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 2 582 776,81 

2. 801 80149 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 212 000,00 

RAZEM: 2 794 776,81 

Dotacje celowe 

1. 010 01010 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

130 000,00 

2. 600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

124  000,00 

3. 750 75058 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

8 000,00 

4. 754 75412 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

21 000,00 

5. 851 85154 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

310 000,00 

6. 851 85195 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

15 000,00 

7. 855 85516 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

90 000,00 

8. 900 90015 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

20 000,00   

9. 900 90095 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

10 000,00 

10. 921 92105 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

90 000,00 

11. 921 92120 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

415 990,00 
 
 

12. 926 92601 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

88 000,00 

13. 926 92605 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

627 000,00 

RAZEM: 1 948 990,00 

OGÓŁEM DOTACJE: 8 183 766,81 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8E5F93-D9CF-4108-9DF0-813357B5F5B7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w zakresie planowanych dochodów zmianie ulegają 
następujące wartości zgodne ze szczegółowością przedstawioną w Załaczniku nr 1 uchwały. 

1. Zwiększono dochody bieżące o kwotę 181 989,49 zł z tytułu: 

- zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku, zgodnie z pismem FB-
BP.3111.242.2021.MJ Wojewody Dolnośląskiego z dnia 26.07.2021 r. o kwotę 65 457,69 zł (dz.758), 

- otrzymania dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 
na realizację zadania pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Ząbkowice Śląskie w roku 
2021" w kwocie 116 531,80 zł (dz.900). 

2. Zmniejszono dochody bieżące, które stanowiły niewykorzystane środki w 2020 roku na realizację 
gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii  
o kwotę 49 169,01  zł. (dz.756). 

3. Zwiększono dochody majątkowe o kwotę 468 687,11 zł z tytułu: 

- otrzymania refundacji w ramach realizacji projektu pn. „Poprawa jakości środowiska miejskiego” o kwotę 
294 048,17 zł (dz.900), 

- zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku, zgodnie z pismem FB-
BP.3111.242.2021.MJ Wojewody Dolnośląskiego z dnia 26.07.2021 r. o kwotę 27 561,61 zł (dz.758), 

- wpłaty do budżetu środków finansowych w wysokości 147 077,33 zł z niewykorzystanych wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej 
modernizacji basenu odkrytego w Ząbkowicach Śląskich (dz.926). 

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w zakresie planowanych wydatków zmianie ulegają 
następujące wartości zgodne ze szczegółowością przedstawioną w Załaczniku nr 2 uchwały. 

4. Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 987 129,80 zł z przeznaczeniem na: 

- montaż ażurowych płyt na potoku Braszówka w Pawłowicach o kwotę 50 000 zł, oraz na realizację 
projektu pn. „Konserwacja rowu melioracyjnego w miejscowości Stolec" o kwotę 100 000 zł. (dz.010), 

- cząstkowe naprawy dróg i placów o kwotę 72 000 zł (dz.600), 

- realizację projektu pn. "Razem w aktywnej starości" o kwotę 29 889,08 zł (dz.853), 

- wycinkę drzew, zakup lamp solarnych, usuwanie wyrobów zawierających azbest o kwotę 343 783,03 zł 
(dz.900), 

- dotacje dla Przedszkoli Niepublicznych  o kwotę 50 000 zł (dz.801), 

- dotacje dla Stowarzyszeń na realizację zadania pn. „Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa 
przyrodniczego" o kwotę 10 000 zł (dz.900), 

- uzupełnienie środków dla placówek oświatowych  w kwocie 256 457,69 zł (dz.801), 

- zmiany w planach finansowych na wnioski dyrektorów jednostek oświatowych o kwotę 75 000zł (dz.801). 

5. Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 805 140,31 zł w działach: 

-  Gospodarka mieszkaniowa (dz.700) o kwotę 569 251,23 zł, 

-  Działalność usługowa (dz.710) o kwotę 29 889,08 zł, 

-  Oświata i wychowanie (dz.801) o kwotę 131 000 zł, 

-  Edukacyjna opieka wychowawcza (dz.854) o kwotę 75 000 zł. 

6. Zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 493 662,94  zł. w tym: 

- Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 317D ulica Wrocławska w Ząbkowicach Śląskich, km 
0+214-0+665 o kwotę 64 000 zł (dz.600), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8E5F93-D9CF-4108-9DF0-813357B5F5B7. Podpisany Strona 1



- Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 317D ulica Wrocławska w Ząbkowicach Śląskich,             
km 1+282 50 000 zł (dz. 754) o kwotę 45 000 zł (dz.600), 

- Przebudowa dróg osiedlowych na terenie Ząbkowic Śląskich w kwocie 14 638,94 zł (dz. 600), 

- Rewitalizacja zabytkowych studni na terenie Ząbkowic Ślaskich w kwocie 60 000 zł (dz.921), 

- Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji basenu odkrytego w Ząbkowicach Śląskich w kwocie 
160 000 zł (dz.926), 

- Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji hali sportowej „Słoneczna" w Ząbkowicach Śląskich 
w kwocie 150 024 zł (dz.926). 

7. Zmniejszono wydatki inwestycyjne o kwotę 24 975,83 zł w tym: 

- Uzbrojenie terenów inwestycyjnych na terenie Ząbkowic Śląskich na kwotę 24 975,83 zł (dz.926). 

8. Do przychodów budżetu wprowadzono kwotę 49 169,01 zł, która stanowi niewykorzystane środki w 2020 
roku na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii.  
 
 
Sporządziła: Beata Bedri - Skarbnik Gminy  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8E5F93-D9CF-4108-9DF0-813357B5F5B7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Litera a
	Paragraf 6 Litera b

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

